

# Nyhedsbrev – Januar 2023



## Fastelavn 2023 - Strandhaven gentager succesen og holder fastelavn 19. februar 2023

Det foregår fra klokken 12 i en af gymnastiksalene i Frydenhøjhallen. Efterfølgende vil der være fastelavnsboller og kaffe i pauserummet på 1.sal.

For at få en idé om, hvor mange fastelavnsboller vi skal købe, så må I meget gerne melde jer til og skrive antal voksne og børn (og deres alder), der deltager. Alderen skal vi bruge til at dele børnene op i aldersgrupper, så de store børn ikke skal slå katten af tønden med de små.

Vi glæder os til at se en masse dejlige udklædte børn og voksne til en hyggelig dag med at slå katten af tønden og spise fastelavnsboller. Og mon ikke der bliver en lille præmie til kattekonge, kattedronning og bedst udklædte 😊 Sidste frist for tilmelding er søndag den 12. februar 2023.

Tilmelding foregår via Strandhavens facebookside:

<https://www.facebook.com/events/558443866299985/?ref=newsfeed>

## Udlån af Strandhavens trailer



Bestyrelsen har ændret lidt i tiderne for udlån af traileren. Tiderne er som følger:

Formiddag 7-12

Eftermiddag 12-17

Aften 17-21.

For at skåne græsplænen, og for at undgå støj til naboerne, skal bilen blive på Korshøjvej.

## Strandhavens ordinære generalforsamling 2023

Strandhavens ordinære generalforsamling afholdes 1. marts 2023.

Fik du noteret datoen i din kalender?

Indkaldelsen vil blive sendt ud pr. mail til alle, der er tilmeldt Digital Post, i uge 6.

I nyhedsbrevet, der udkommer midt i marts 2023, vil der være vedhæftet referat fra generalforsamlingen samt være oplysninger om kontingentet for 2023 - både beløbets størrelse og oplysning om tidsfristen for indbetalingen.



## Igen, - igen



7. januar 2023, blev hele tre stolper på vores chikaner påkørt. Et køretøj i retning mod Avedøre Havnevej ramte to stolper. Et køretøj i retning mod Byvej ramte en stolpe. Bestyrelsen har igen påpeget at markeringen er mangelfuld og et bedre skiltning kunne påkræves. Evt. et træ kunne gøre chikanerne mere synlige i dårligt vejr. En tak til Vej og Trafik, der straks den første hverdag reetablerede stolperne.

Bestyrelsen ønsker alle en god fastelavnsfest